

CAPT SOLUTIONS AB

CAPT SOLUTIONS AB startade 2007 och tillhandahåller service-tjänster såsom teknisk service, teknisk utbildning och teknisk stöd på all hårdvara och även drivrutiner och nätverksuppkopplingar till Sharps kopiatorer/skrivare, faxar och kassaregister som sålts i Sverige, Norge, Danmark, Finland och Island.



Annica, Victoria, Tommy, Peter och Per

Idag är vi fem anställda och har våra lokaler i Facetten i Åtvidaberg, men företaget har faktiskt kopplingar till Åtvidaberg så långt tillbaka som slutet av 70-talet. Tre av våra medarbetare som var med då har tillsammans 80 års gedigen kunskap och erfarenhet när det gäller Sharp produkter.

Tillsammans utgör vi en driven och framåtsträvande organisation som gärna ställer upp och hjälper våra kunder med smarta och skräddarsydda lösningar. Den absolut största verksamheten av det vi gör är print, kassasupport. Kassaförsäljning startade vi under 2013, det kändes naturligt då företaget har en stor erfarenhet från kassaregister supporten i Norden. Vi är licensierad återförsäljare på Sharps PC-kassasystem men säljer även mindre rom-baserade kassasystem.

CAPT SOLUTIONS AB har hela Östergötland som arbetsfält.

Victoria Karlsson

Bruksgatan 3

597 30 Åtvidaberg

070-09 09 920

victoria.karlsson@capt.se



Sharp Kassaregister för alla branscher.

CAPT SOLUTIONS AB kan erbjuda en stor variation av kassaapparater, allt ifrån den lilla traditionella kassan som avger ett pling när man öppnar lådan, men framförallt olika PC-baserade varianter, som ger större möjligheter till integration med andra system. Vi jobbar med Sharp och har lång erfarenhet av kassasystem och service.

Vi skräddarsyr lösningar för alla branscher, hela tiden där nytänkande, enkelhet och kvalitet är den röda tråden. Vi kan leverera certifierade kassasystem för just din verksamhet efter de nya regler som regeringen och skattemyndigheten har fastställt.

Det går mer och mer mot det PC-baserade. Det finns många fördelar med ett sådant system, man kan koppla ihop med exempelvis bokföring, lagerhållning och automatbokning.

Det sparar mycket tid och vi kan hjälpa till att skapa lösningar som är särskilt anpassade för varje kund.

– Ett väl fungerande kassasystem sparar tid och gör arbetet både enklare och effektivare. CAPT SOLUTIONS AB har stor kompetens på området och kan erbjuda skräddarsydda lösningar till sina kunder.

Välkommen att kontakta oss redan idag!

SHARP

Sharp PC-kassa – mer än en kassa!

Sharp är ett Japanskt elektronikföretag. Med mer än 30 år i branschen är vi en av Europas marknadsledande inom kassa. Lång erfarenhet och stort kunnande gör att vi kan erbjuda certifierade och skräddarsydda kassalösningar av högsta kvalitet. Idag kan vi stoltsera med 28 återförsäljare bara i Sverige.